Reservdelar - Farmclipper Akku2 Med N6thuvud

Nedan finner du reservdelarna till maskinen. Du kan aven trycka pa artikelnummer
for att komma vidare till reservdelen.
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Artnr.
K-FC383
98-934
K-FC376
K-FC370
K-FC372
K-FC398
11-030
11-066
HE-430

Se K-FC-P1
Se K-FC-P1
Se K-FC-P1
K-FC-P1
K-FC354
HE-435
K-FC358
HE-429
K-FC362
K-FC363
K-FC378
98-929
K-FC352
K-FC351
K-FC350

Tillv. Artnr
FC383
FC376
FC370
FC372
FC398
181912
FC380
FC357
FC356
FC355
FC361
FC354
FC360
FC358
FC359
FC362
FC363
FC378
FC377
FC352
FC351
FC350

Bendmning

Laddstation Farmclipper Akku2

Skruv PZ2 M4 x 12

Skruv Till Motorhdlje

Knapp Till Brytare Arm

Brytare

Motor Med Brytare & Kondensatorer

Batteri 14.4V FarmClipper Akku 2
Klipphuvud Komplett Akku2 N6t

Skarskruv M6x14

Skarhallare. Endast Paket K-FC-P1

Framre Skruv Till Vibratorfjader . Endast Paket K-FC-P1
Vibratorfjadrar & Bussningar. Endast Paket K-FC-P1
Vibrator Paket Akku2 Not Pos 26, 27, 28, 30
OK

Fyrkantslager

Las Skruv M4x14

Skruv Till Vibratorfjader Bakre M5x16
Excenteraxel

Glidlager Hylsa

Kugghjul 52 Tander

Sparring Utvandig 8x0.8 mm

Justerfjader

Justermutter

Distansskruv

Ni hittar reservdelarna pa var hemsida:
https://www.lgprodukter.se/category.html/reservdelar---farmclipper-akku2-med-

nothuvud

LG Produkter AB

Bjararydsvagen 400

294 93 Sélvesborg
Tel: 0456-820020
kundtjanst@Ilgprodukter.se
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https://www.lgprodukter.se/product.html?product_id=13574
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